TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY THAN HÒN GAI-TKV

Số:             /VHGC-KHTH

V/v thông báo kết quả LCNCC gói dịch vụ:

Sửa chữa trung tu 03 trạm bơm dung dịch

nhũ hóa BRW200/31.5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ninh, ngày       tháng 8 năm 2025

    Kính gửi:    - Công ty CP Công nghiệp Ô tô - Vinacomin;
- Công ty CP Cơ khí Mạo Khê;

- Viện Cơ khí năng lượng và mỏ - Vinacomin.

Căn cứ Quyết định số 4744/QĐ-VHGC, ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Giám

đốc Công ty Than Hòn Gai-TKV về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp

gói dịch vụ Sửa chữa trung tu 03 trạm bơm dung dịch nhũ hóa BRW200/31.5 (Số

thẻ TSCĐ: 4452, 3282, 3425);

Công ty Than Hòn Gai-TKV thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch

vụ: Sửa chữa trung tu 03 trạm bơm dung dịch nhũ hóa BRW200/31.5 (Số thẻ TSCĐ:

4452, 3282, 3425) như sau:

I. Đơn vị được lựa chọn cung cấp dịch vụ

1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty CP Công nghiệp Ô tô – Vinacomin

- Địa chỉ: Số 370 Trần Quốc Tảng, P. Cửa Ông, tỉnh Quảng Ninh

2. Giá trúng chào hàng cạnh tranh rút gọn: 1.135.354.523 đồng

(Bằng chữ: Một tỷ, một trăm ba mươi lăm triệu, ba trăm năm mươi tư nghìn,

năm trăm hai mươi ba đồng). Giá đã bao gồm thuế VAT 8%.

3. Tiến độ thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày bàn giao thiết bị vào sửa

chữa đến khi hoàn thành, nghiệm thu đưa vào sử dụng

4. Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

5. Bảo hành: 6 tháng hoạt động sau khi nghiệm thu chạy thử, bàn giao đưa vào

hoạt động.

6. Các điều kiện khác thực hiện như đề xuất của nhà cung cấp dịch vụ trong

Hồ sơ chào giá gói dịch vụ: Sửa chữa trung tu 03 trạm bơm dung dịch nhũ hóa

BRW200/31.5 (Số thẻ TSCĐ: 4452, 3282, 3425).

II. Các nhà cung cấp không trúng gói dịch vụ

- Nhà cung cấp dịch vụ: Công ty CP Cơ khí Mạo Khê

Lí do không trúng gói dịch vụ: Nhà cung cấp dịch vụ Công ty CP Cơ khí Mạo

Khê là đơn vị xếp thứ 2 vì có giá chào thấp hơn giá dự toán gói cung cấp được phê

duyệt nhưng cao hơn giá chào của đơn vị xếp thứ nhất.

- Nhà cung cấp dịch vụ: Viện Cơ khí năng lượng và mỏ - Vinacomin

Lí do không trúng gói dịch vụ: Nhà cung cấp dịch vụ Viện Cơ khí năng lượng

và mỏ - Vinacomin là đơn vị xếp thứ 3 vì có giá chào thấp hơn giá dự toán gói cung

cấp được duyệt nhưng cao hơn giá chào của đơn vị xếp thứ nhất và thứ hai.

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
1268

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
08

2

III. Công ty than Hòn Gai-TKV kính mời nhà cung cấp dịch vụ trúng gói

dịch vụ đến Văn phòng Công ty than Hòn Gai-TKV để tiến hành ký kết hợp

đồng thực hiện gói cung cấp trên

- Thời gian ký kết hợp đồng: trong vòng 10 ngày kể từ ngày nhận được thông

báo này.

- Địa điểm: Tại Văn phòng Công ty than Hòn Gai-TKV, số 169 Lê Thánh

Tông, P. Hồng Gai, T. Quảng Ninh.

Kính mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Lưu: VT, KHTH (C3).

ĐẠI DIỆN

BÊN MỜI CUNG CẤP

Đào Công Vĩnh

PHÓ GIÁM ĐỐC CÔNG TY

		Bùi Khắc Duy
	2025-08-08T12:42:09+0700
	Signer's office
	Bùi Khắc Duy
	Signing document

		Đào Công Vĩnh
	2025-08-08T15:30:08+0700
	Signer's office
	Đào Công Vĩnh
	Signing document

		CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	2025-08-08T16:03:54+0700
	Signer's office
	CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	Signing document

		CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	2025-08-08T16:04:15+0700
	Signer's office
	CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	Signing document